Originale [A]. TAB, perg. 153 (già 1.60.G.30.) di mm. 210x195. 
A tergo di mano diversa: «1320, regnante Friderico, Rosa vendit Cantello de Biada casalinum in 

calcinario Placie /. IV.B.13. Inv. 330 / in terra Placie super quodam casalino magistri Cantelli in contractiis /. 
Reg.Arc.II.F.car.22. a tergo». 

In nomine Dei eterni, amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo vicesimo mense novembris septimo die eiusdem quarte indicionis re/gnante 

serenissimo domino nostro domino rege Friderico Dei gracia inclito rege Sicilie felicis regni  

sui anno vicesimo quinto, feliciter, amem. / Coram nobis Friderico de Calcabrina olim in 

anno super preterito tercie indicioni set nunc iudice Placee in defectu iudicum nondum 

creatorum in eadem terra / per Regiam Curiam pro anno presente quarte indicionis Iacobo 

de Tabernerio regio puplico eiusdem terre notario et testibus subscriptis ad hoc vocatis 

specialiter et rogatis / Rosa de Cunticia mulier monialis habitatrix Placee sponte vendidit 

tradidit et sollempniter assignavit magistro Cantello de Biada / presenti habitatori eiusdem 

terre pro se et suis heredibus in perpetuum quoddam casalinum seu terram vacuam 

calcinarii cum omnibus / iuribus divisis et iustis pertinenciis suis sitam et positam extra 

terram Placee in contrata Conciariorum seu Calcinariorum eiusdem, iuxta conciariam / seu 

calcinarium eiusdem emptoris, iuxta casalinum calcinarii Anselmi de Angelo, iuxta terram 

vacuam Iacobi Bisurra et Pirocti de Lig/nagio, iuxta viam puplicam et si qui alii sunt 

confines, pro precio et nomine precii tarenorum auri octo ponderis generalis quos ad 

dictum pondus dicta mulier venditrix / presencialiter recepit et habuit ab eodem emptorem 

presenti ob causam vendicionis ipsius, convenientes et promictentes dicta mulier venditrix 

eidem emptori / pro se et suis heredibus stipulanti predictum casalinum seu terram vacuam 

qui olim fuit calcinariorum superius per confines designatam venditam ut dicitur in / forma 

premissa contra omnes personas et potissime contra nepotes eius mulieris filios quondam 

fratrum suorum difendere et sollempniter guarentire / et quistionis assumere et subire 

iudicium si necesse fuerit ac omne dapnum et interesse que eundem emptorem suosque 

heredes ob defectum guarentacionis ipsius / in iudiciones  extra iudicium subire contigerit 

se sibi suisque heredibus per se suosque heredes solvere prestare et integraliter resarcire sub 

eiusdem vendi/tricis bonorum omnium sollepni ac legitima ypotheca renunciando 

sollempniter et expresse excepcioni doli mali / et predicte pecunie non numerate non 
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habite vel non recepte decepcioni ultra dimidiam iuxti preci et omnibus et singulis iuris 

suffragiis scriptis videlicet et non scriptis quibus subsulta ve/nire possint contra forma 

instrumenti presentis. Unde ad futuram memoriam et dicti emptoris ac heredum suorum 

cautelam factum est exinde / presens puplicum instrumentum per manus mei predicti 

notarii nostrum qui supra iudicis et notarii ac subscriptorum / testium subscripcionibus et 

testimonio roboratum. Scriptum Placee anno mense die et indicione premissis.  

† Ego Fridericus de Calcabrina olim qui supra iudex testor. 

† Ego Adam de Iudice Friderico testor. 

† Ego  Petrus de Calcabrina testor. 

† Ego Nicolaus de Averzellis testor. 

† Ego Bartholomeus de Masta testor. 

† Ego Maffeo de Casassetto testor. 

† Ego Iacobus de Tabernerio qui supra regius puplicus Placee notarius / presens 

puplicum instrumentum scripsi et signo meo solito consignavi. S.T. 
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[1322], novembre 24, indizione V, Piazza 

I coniugi Marchisio de Mendicino e Biancofiore vendono a Cantello de Biada una casa con un 
casalino ad essa contiguo, posta in Burgo Placee per il prezzo di 1 onza, 18 tarì, 15 grana. 

Originale [A]. TAB, perg. 160 (già 1.60.G.29.) di mm. 225x290. 
A tergo di mano diversa: «1321, regnante Friderico, Markisius de Mendicino vendit Cantello domum 

cum casalino in Burgo Placie /. In registro 312 / in terra Placie super una domo cum casalino emptis / per 
magistrum Cantellum de Byada in Burgo. 1321, 24 novembre /. Reg.arc.II.F.car.23. a tergo / IV.B.13.». 

In nomine Dei eterni, amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo vicesimo primo mense / novembris vicesimo quarto eiusdem quinte 

indicionis regnantibus serenissimis dominis nostris Dei gracia regibus Sicilie illustri rege / 

Friderico regni  eius anno vicesimo sexto et inclito rege Petro secundo regni eius anno 

primo, feliciter, amen. Coram nobis / Guillelmo de Tabernerio iudice Placee Frederico de 

Calcabrina regio puplico eiusdem terre notario et testibus subscriptis ad hoc vo/catis 

specialiter et rogatis Markisius de Mendicino et Blancaflos mulier iugales habitatores Placee 
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sponte iure proprio vendi/derunt traddiderunt et sollempniter assignaverunt Cantello de 

Biada habitatori eiusdem terre Placee presenti pro se et suis he/redibus imperpetuum